
Zarządzenie Nr 130/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 05 października 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. 

poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 31 stycznia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 573.392,50 zł 

 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 573.392,50 zł 

 

§ 3 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., stanowiących 

załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok, który otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Strawczyn 

 

 

Tadeusz Tkaczyk 

 



Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 130/2023 Wójta Gminy Strawczyn
2023-10-05

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 704,00
75495 Pozostała działalność - 2 704,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 2 704,00

758 Różne rozliczenia 231 515,50
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 228 811,50

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 228 811,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 704,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 704,00

852 Pomoc społeczna 306,00
85295 Pozostała działalność 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 306,00

855 Rodzina 344 275,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 325 275,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

325 275,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

19 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 000,00

573 392,50Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 130/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-10-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

4260 Zakup energii -60,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -126 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii -100 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 426,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 056,00

4190 Nagrody konkursowe 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 760,00

75095 Pozostała działalność 125 523,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

4580 Pozostałe odsetki 4 955,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 308,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

801 Oświata i wychowanie 228 811,50

80101 Szkoły podstawowe 204 557,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 147 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 155,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 455,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00

4270 Zakup usług remontowych -1 538,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 405,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 047,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 400,00

Strona 1 z 4BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 130/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-10-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -38 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 650,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 028,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -267,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -290,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -23 500,00

80104 Przedszkola 15 552,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 16 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 469,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -406,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 316,00

4410 Podróże służbowe krajowe 193,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 991,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00

4270 Zakup usług remontowych -6 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -5 293,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 884,00

4220 Zakup środków żywności -2 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 291,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

47 585,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 522,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 267,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 600,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 300,00

4301 Zakup usług pozostałych -14 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 21 321,08

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -13 321,08

852 Pomoc społeczna 306,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 845,00

4260 Zakup energii -600,00

Strona 2 z 4BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 130/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-10-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 639,00

4410 Podróże służbowe krajowe -245,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -139,00

85295 Pozostała działalność 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

300,00

4300 Zakup usług pozostałych -50,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00

855 Rodzina 344 275,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

325 275,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270,00

3110 Świadczenia społeczne 301 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85504 Wspieranie rodziny -1 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -622,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -832,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -294,00

85508 Rodziny zastępcze 1 768,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 768,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 963,00

4300 Zakup usług pozostałych -460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -203,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 708,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5,00

4410 Podróże służbowe krajowe -53,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 771,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii 19 500,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -316,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

316,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,00

4260 Zakup energii 2 948,00

Strona 3 z 4BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 130/2023 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2023-10-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -2 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 979,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4190 Nagrody konkursowe -3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -520,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 911,00

4430 Różne opłaty i składki -291,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -100,00

92695 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Razem: 573 392,50

Strona 4 z 4BeSTia



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 242 234,80 242 234,80 0,00 242 234,80 242 234,80 242 234,80 0,00 242 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 242 234,80 242 234,80 0,00 242 234,80 242 234,80 242 234,80 0,00 242 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

242 234,80 242 234,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 749,70 4 749,70 4 749,70 0,00 4 749,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 237 485,10 237 485,10 237 485,10 0,00 237 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 129 806,00 129 806,00 0,00 129 806,00 129 806,00 129 806,00 129 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 806,00 129 806,00 0,00 129 806,00 129 806,00 129 806,00 129 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 806,00 129 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 108 664,35 108 664,35 108 664,35 108 664,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 674,40 18 674,40 18 674,40 18 674,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 467,25 2 467,25 2 467,25 2 467,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

54 464,00 54 464,00 0,00 54 464,00 54 464,00 34 464,00 14 402,00 20 062,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 232,00 2 232,00 0,00 2 232,00 2 232,00 2 232,00 2 202,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 841,00 1 841,00 1 841,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 316,00 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 51 649,00 51 649,00 0,00 51 649,00 51 649,00 31 649,00 12 200,00 19 449,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 649,00 51 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 249,00 18 249,00 18 249,00 0,00 18 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 583,00 583,00 0,00 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

583,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 117 730,00 117 730,00 0,00 117 730,00 117 730,00 117 730,00 0,00 117 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 730,00 117 730,00 0,00 117 730,00 117 730,00 117 730,00 0,00 117 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 730,00 117 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 155,33 1 155,33 1 155,33 0,00 1 155,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 116 574,67 116 574,67 116 574,67 0,00 116 574,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 360,00 360,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 360,00 360,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 79 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 79 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 629,00 6 629,00 6 629,00 6 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 943,00 943,00 943,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 71 428,00 71 428,00 71 428,00 71 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 426 780,00 5 426 780,00 0,00 5 426 780,00 5 426 780,00 212 426,00 108 649,98 103 776,02 0,00 5 214 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 355 752,00 5 355 752,00 0,00 5 355 752,00 5 355 752,00 141 398,00 108 649,98 32 748,02 0,00 5 214 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 317 461,00 5 317 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

38 291,00 38 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 212 084,00 5 212 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 212 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 87 121,00 87 121,00 87 121,00 87 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 077,98 3 077,98 3 077,98 3 077,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17 031,00 17 031,00 17 031,00 17 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 573,50 9 573,50 9 573,50 0,00 9 573,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 383,52 20 383,52 20 383,52 0,00 20 383,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 895,00 895,00 895,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 138,00 2 138,00 0,00 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 138,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

68 890,00 68 890,00 0,00 68 890,00 68 890,00 68 890,00 0,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 890,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 68 890,00 68 890,00 68 890,00 0,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 063 374,80 6 063 374,80 0,00 6 063 374,80 6 063 374,80 829 020,80 331 857,98 497 162,82 0,00 5 234 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3


